
357,50(área chão)  - até 31 de dez

385,00(área chão)  -  01 a 31 de jan  

440,00(área chão)  -  01 a 29 de fev 

2024

proposta de inscrição

375,00

125,00

65,00

75,00

190,00

Alcatifa/ Linóleo

Por cada módulo situado no corredor central acresce 20%,
desconto de 20% na aquisição de 6 ou mais módulos de área chão

sem venda direta ao público

geral@aveiroexpo.pt

www.aveiroexpo.pt
organização:

Para a assinatura deste contrato, a firma abaixo assinada declara ter conhecimento das normas de participação e organização
da Feira de Março 2024, obriga-se e conforma-se com as prescrições nelas enunciadas e todas as que venham ser incluídas

nota: Caso a decoração seja solicitada durante o período de montagem estabelecido nas normas de participação 
e organização acresce ao valor estipulado 15%.

Transferência Bancária     – 
correspondente ao depósito de garantia. 
O restante será pago de acordo com as normas de 
participação e organização da Feira de Março 2024

IBAN

62,50

7,50

100,00

160,00

250,00

Cartão de Estacionamento sim não 12,50€

Autorizo o tratamento dos meus dados pessoais no âmbito da minha candidatura/inscrição à Feira de Março 2024 e nos termos do RGPD.

faia

(chamada para rede fixa nacional)

PT 50 0036 0370 99103405459 59 
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